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RESULTAT från Nordöstra Skånes HV kvalitetsbedömning i Knislinge den 19 september 2004 

    

 

LOVANDE HOPPHÄST       (justerad 2004-09-21) 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

54 Gicea Rambo S 162 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 9,00 10,00 8,00 8,00   8,56 I 

20 Regall (SWB) Rambo H 161 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00   7,92 I 

5 Valencia (12) Nactus S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,84 I 

10 Conquerer LM Cortez H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00   7,00 7,00 7,80 I 

21 Duni Denkmal D-Day S 159 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00   7,40 I 

25 Tzigane Ravell S 170 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00   7,40 I 

8 Haydee Haydn S 176 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 6,00 7,24 II 

23 D-Ana D-Day S 162 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 8,00   7,21 II 

13 Wanessa Warsteiner S 173 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 6,00 7,00   7,13 II 

17 Schantí (1) 

(SWB) 

Excall S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00   6,96 II 

6 Theodorakis Lanciano 

411157690 

V 168 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,87 II 

2 Adeline Warsteiner S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00   6,00 7,00 6,80 II 

16 Shiraz Don Schufro 

DVH 690 

V 163 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 5,00 7,00   6,79 III 

3 Quite Comfort Quite Easy S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,69 III 

19 Passage Tip-Top V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00   6,68 III 

9 Days of Thunder Marco Mitras V 162 9,00 10,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,00   5,00 6,00 6,53 III 

57 Cosy Snaps Cardento S 160 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 4,00   6,29 III 

18 Puccini Don Schufro 

DVH 690 

V 172 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 5,00 5,00   6,08 IV 

12 Tupack Warsteiner V 163 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 4,00 4,00   5,55 IV 

24 Adelante Don Schufro 

DVH 690 

H 168 10,00 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00     0,00 UR 

14 Dylan Don Schufro H 165 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00     0,00 UR 

 Antal startande 21 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

54 Gicea 04002953 Rambo S 162 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 9,00 10,00 8,00 10,00 9,00 9,00 9,16 I 

8 Haydee 04002339 Haydn S 176 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,24 I 

19 Passage 04002042 Tip-Top V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,15 I 

16 Shiraz 04002496 Don Schufro 

DVH 690 

V 163 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,79 I 

10 Conquerer LM 04002779 Cortez H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 6,00 6,00 9,00 6,00 7,60 I 

25 Tzigane 04002963 Ravell S 170 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

9 Days of Thunder 04002133 Marco Mitras V 162 9,00 10,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,27 II 

5 Valencia (12) 04001075 Nactus S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,17 II 

18 Puccini 04003320 Don Schufro 

DVH 690 

V 172 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,15 II 

2 Adeline 04001320 Warsteiner S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,07 II 

6 Theodorakis 04002503 Lanciano 

411157690 

V 168 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,00 III 

13 Wanessa 04001111 Warsteiner S 173 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,93 III 

20 Regall (SWB) 04003535 Rambo H 161 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,92 III 

12 Tupack 04003112 Warsteiner V 163 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,88 III 

3 Quite Comfort 04001373 Quite Easy S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,83 III 

17 Schantí (1) (SWB) 04003664 Excall S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,83 III 

23 D-Ana 04991672 D-Day S 162 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,79 IV 

21 Duni Denkmal 04991393 D-Day S 159 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 5,00 6,00 5,00 5,00 6,51 IV 

57 Cosy Snaps 04001229 Cardento S 160 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,23 IV 

24 Adelante 04003397 Don Schufro 

DVH 690 

H 168 10,00 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 9,00 8,00 0,00 UR 

14 Dylan 04002734 Don Schufro H 165 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 0,00 UR 

 



Resultat Mell. Norrlands HAFs kvalitetsbed. på Sundsvalls Ridklubb 2004-05-08   antal starter 10

  

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

8 Armanjack 04003355 Cortez H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,35 I 

7 Palmetto (SWB) 04003567 Almeto Z V 159 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,81 I 

5 Danira 04001956 Dammen S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,80 I 

10 Wild Art of C.G 04002521 Warsteiner V 167 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,64 II 

4 Bijanka 04001053 Gigolo S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,59 II 

6 Doris Day (23) 04002108 Don Schufro S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,55 II 

1 Shiva K x 03005931 Shiva du Loup 

x 

H 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,35 III 

9 Caramba 04003463 Cardento S 162 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,25 III 

11 Loopi 04002126 Looping S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,13 IV 

2 High Freedom 04001924 Cortus V 165 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,11 IV 

  
 

LOVANDE HOPPHÄST 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

8 Armanjack Cortez H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00   9,00 9,00 8,88 I 

9 Caramba Cardento S 162 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00   8,79 I 

5 Danira Dammen S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00   8,00 8,00 8,40 I 

6 Doris Day (23) Don Schufro S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,88 II 

4 Bijanka Gigolo S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,72 II 

7 Palmetto (SWB) Almeto Z V 159 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00   6,00 7,00 7,28 II 

10 Wild Art of C.G Warsteiner V 167 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00   7,24 III 

2 High Freedom Cortus V 165 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   6,00 7,00 7,17 III 

1 Shiva K x Shiva du Loup x H 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00   5,00 5,00 6,48 IV 

11 Loopi Looping S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 4,00   6,20 IV 

 



  

 

RESULTAT från Västerbottens HAFs kvalitetsbedömning på Hippologum Umeå 2004-08-29  
 
LOVANDE DRESSYRHÄST      (justerad 2004-09-13) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

8 Maetrix 04002084 Campari M v 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,12 I 

11 Rigoletto SW 04001771 Maistic (ex 

Maestro) 

v 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,83 I 

12 Top Gun 04003669 Cavalier V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,76 I 

4 Danielle 04001347 Davignon 

310656688 

S 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,52 I 

1 Activezh 04001961 De la Gardie v 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,00 7,47 II 

10 Rambrico 04001579 Regazzoni V 168 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,28 II 

1 Kiara 04991976 Warsteiner S 164 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,27 II 

3 Cream Caramel 04001309 Warsteiner S 168 9,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,13 II 

2 Campione 2000 04001953 Cortus v 170 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,09 III 

37 Cornelia 04002212 Cortez S 163 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,08 III 

13 Wentus 04002317 Cortus v 161 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,00 7,01 III 

9 Quite Crazy 04002356 Quite Easy v 165 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,88 IV 

14 Willow Zi Zou 54009116 Chess V 172 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 5,00 6,28 IV 

5 De la Chique 04001041 De la Gardie S 166 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00     0,00 UR 

 Antal startande 14 

 

 

LOVANDE HOPPHÄST 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

4 Danielle Davignon 

310656688 

S 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00   8,85 I 

12 Top Gun Cavalier V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   8,00 9,00 8,23 I 

1 Activezh De la Gardie v 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00   8,00 I 

8 Maetrix Campari M v 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,85 I 

10 Rambrico Regazzoni V 168 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 7,00   7,75 II 

11 Rigoletto SW Maistic (ex 

Maestro) 

v 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,69 II 

9 Quite Crazy Quite Easy v 165 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00   6,00 6,00 7,01 II 

1 Kiara Warsteiner S 164 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,83 III 

37 Cornelia Cortez S 163 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   5,00 6,00 6,55 III 

3 Cream Caramel Warsteiner S 168 9,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,47 III 

14 Willow Zi Zou Chess V 172 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,15 III 

2 Campione 2000 Cortus v 170 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00   4,00 4,00 5,63 IV 

13 Wentus Cortus v 161 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 4,00 4,00   5,55 IV 

5 De la Chique De la Gardie S 166 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   0,00 UR 

 



 Resultat för Wermlands HF:s  Kvalitetsbedömning på Lillerudsgymnasiet 2004-05-08     Ant. startande  9 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 

 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

8 Mariss 04001441 Highlight S 170 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,61 I 

10 Atlet TH 04001587 Rubignon V 171 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,60 I 

6 Mirja 04002144 Pablo S 157 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,52 II 

5 Offspring LM 04002775 Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,35 II 

1 Kiara    (fölsto) 04991976 Warsteiner S 164 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,27 III 

11 Pilgrim 04001388 Warsteiner V 170 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,13 III 

7 Dark Label SN 04001124 Don Schufro 

DVH 690 

V 173 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,95 III 

4 Charmonie 04001569 Pablo S 170 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,81 IV 

2 Great Sally 04003240 Hamilton S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,72 IV 

 
LOVANDE HOPPHÄST 

 
K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

4 Charmonie Pablo S 170 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 9,00 8,00   8,28 I 

5 Offspring LM Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,28 I 

2 Great Sally Hamilton S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,45 II 

7 Dark Label SN Don Schufro 

DVH 690 

V 173 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00   7,41 II 

6 Mirja Pablo S 157 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00   6,00 6,00 6,92 III 

1 Kiara   (fölsto) Warsteiner S 164 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,83 III 

10 Atlet TH Rubignon V 171 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 5,00 6,00   6,73 III 

8 Mariss Highlight S 170 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00   6,48 IV 

11 Pilgrim Warsteiner V 170 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00   6,27 IV 

  



RESULTAT från ASVH Örebros kvalitetsbedömning på Karlslund 2004-09-05   

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST        (justerad 2004-09-13) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

15 Very Easy 04001456 Quite Easy V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 9,00 8,73 I 

27 Di Leva 04001734 Davignon 

310656688 

V 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,41 I 

9 Pondus 04002143 Pablo V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,09 I 

7 Jo-Sofin 04001387 Vivaldi S 165 10,00 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,03 I 

33 Hich Tech 04002586 New Balance S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 I 

24 Ceb 04003374 Cesam V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,99 I 

8 Butler 04001467 Tip-Top V 156 10,00 9,00 6,00 8,00 6,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,93 I 

23 Ariel (SWB) 04003591 Tip-Top S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,93 I 

26 Camé 04001066 Maraton S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,77 II 

32 Kimberly 04001033 Cortez S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,72 II 

28 Sir Bye 04002151 Ravell V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 II 

29 Action 04001365 Magini V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68 II 

12 Meja 04003139 Magini S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,64 II 

2 Claudius af 

Surland 

04002035 Shogun V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,51 III 

1 El Cheerio 04992908 Chess S 162 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,47 III 

14 Rossini 04003060 Cortez V 168 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,47 III 

21 Royal Q 04001181 Little Q V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,33 III 

4 Tarragona (26) 04991235 De la Gardie S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,31 III 

17 Alhambra 04002174 Advokat S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,17 III 

10 Don Esco 04003716 Escudo II V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,16 III 

13 Millimani E 04001088 Quite Easy S 164 10,00 4,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,05 III 

22 Lex Action 04992582 Acagion S 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,03 IV 

20 Matisse 04002942 Marwin V 162 10,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,01 IV 

5 Quite a Lady 04001455 Quite Easy S 163 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,01 IV 

19 Aladdin 04001463 Sack V 162 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 IV 

18 Ars Amandi 04002735 Don Schufro 

DVH 690 

V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 5,00 7,00 5,00 6,00 6,95 IV 

34 Prusiluskan 04002142 Neapel S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,92 IV 

16 Mamsell 04001213 Wetano S 169 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 5,00 6,47 IV 

 Antal startande 28 

 

LOVANDE HOPPHÄST 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

15 Very Easy Quite Easy V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00   9,00 9,00 9,00 I 

33 Hich Tech New Balance S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00   9,00 8,00 8,67 I 

28 Sir Bye Ravell V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 9,00   8,52 I 

32 Kimberly Cortez S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00   8,00 8,00 8,32 I 

29 Action Magini V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00   8,28 I 

26 Camé Maraton S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00   8,24 I 

21 Royal Q Little Q V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00   8,00 8,00 8,07 I 

4 Tarragona (26) De la Gardie S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   8,00 7,00 7,87 II 

19 Aladdin Sack V 162 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00   7,00 7,00 7,47 II 

5 Quite a Lady Quite Easy S 163 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,41 II 

23 Ariel (SWB) Tip-Top S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00   7,40 II 

9 Pondus Pablo V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00   6,00 7,00 7,36 II 

13 Millimani E Quite Easy S 164 10,00 4,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,12 II 

1 El Cheerio Chess S 162 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00   6,00 7,00 7,09 II 

17 Alhambra Advokat S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   6,00 6,00 7,04 II 



RESULTAT från ASVH Örebros kvalitetsbedömning på Karlslund 2004-09-05   

 

14 Rossini Cortez V 168 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00   6,00 6,00 7,00 III 

34 Prusiluskan Neapel S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00   6,00 6,00 6,92 III 

10 Don Esco Escudo II V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00   6,00 6,00 6,83 III 

22 Lex Action Acagion S 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   6,00 5,00 6,72 III 

8 Butler Tip-Top V 156 10,00 9,00 6,00 8,00 6,00 8,00 7,00   6,00 5,00 6,67 III 

18 Ars Amandi Don Schufro 

DVH 690 

V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00   5,00 5,00 6,48 III 

2 Claudius af 

Surland 

Shogun V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   5,00 5,00 6,44 III 

16 Mamsell Wetano S 169 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00   5,00 6,00 6,40 IV 

7 Jo-Sofin Vivaldi S 165 10,00 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 7,00 4,00 4,00   5,96 IV 

24 Ceb Cesam V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 4,00 4,00   5,92 IV 

27 Di Leva Davignon 

310656688 

V 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 4,00 4,00   5,88 IV 

12 Meja Magini S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00   4,00 4,00 5,84 IV 

20 Matisse Marwin V 162 10,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00   1,00 1,00 3,55 IV 

 



Resultat Östergötlands VF:s kvalitetsbed. på Vretaskolan 2004-05-16                    Antal starter 15 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

19 Top Score 04002606 Tip-Top V 171 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,48 I 

15 Burton F 04003391 Quite Easy V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,03 I 

2 Ayla 04002813 Aerline H S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,97 I 

20 Joyride 04002382 Weltman V 160 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,91 I 

4 Krogskaers Desiré 04003714 Diamond S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,81 I 

5 Adonna 04003063 Donnerfly S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 II 

8 Impreza 04001141 Maraton S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 II 

3 Aperitif 04003437 Campari M S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,63 II 

16 Wiper F 04003392 Quite Easy V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,51 II 

13 Cockpit 04002778 Carismo 

316510493 

V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,48 III 

6 Be Donna 04002562 Donnerfly S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,13 III 

11 Hortensia (37) 04992407 Zeppelin S 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,90 III 

17 Sam's Atlas 04001778 Sambesi 

048877688 

V 179 10,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,81 III 

7 Lady Corinth 04992202 Lord Alberth S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,58 IV 

12 Verzace 04002312 Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,53 IV 

 

 

LOVANDE HOPPHÄST 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

4 Krogskaers 

Desiré 

Diamond S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,88 I 

3 Aperitif Campari M S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,76 I 

15 Burton F Quite Easy V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,76 I 

16 Wiper F Quite Easy V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   7,00 7,00 7,64 I 

2 Ayla Aerline H S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00   7,00 6,00 7,44 II 

11 Hortensia (37) Zeppelin S 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   6,00 8,00 7,32 II 

12 Verzace Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   6,00 7,00 7,20 II 

19 Top Score Tip-Top V 171 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00   7,08 II 

20 Joyride Weltman V 160 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00   6,97 III 

8 Impreza Maraton S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00   6,92 III 

7 Lady Corinth Lord Alberth S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00   6,00 6,00 6,80 III 

17 Sam's Atlas Sambesi 

048877688 

V 179 10,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,55 III 

5 Adonna Donnerfly S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   5,00 5,00 6,52 IV 

13 Cockpit Carismo 

316510493 

V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,41 IV 

6 Be Donna Donnerfly S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   4,00 5,00 6,00 IV 

 



 RESULTAT Mälardalens Varmblodsklubbs  Kvalitetsbedömning på Strömsholm 2004-09-10 till 2004-
09-12    

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST        (justerad 2004-09-15) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

130 Parma 04002106 Don Primero S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,04 I 

51 Belliar 04001496 Briar v 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,77 I 

108 Denver 04002191 Don Schufro H 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 9,00 8,69 I 

109 Theo 04003180 Don Schufro DVH 

690 

H 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,60 I 

58 Chikoria 04003055 Calino S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,56 I 

52 Collorado 04002096 Corrado WL v 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,55 I 

207 Algot 04003062 Cardento H 161 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 9,00 8,00 8,31 I 

93 Fink 04003709 Fabriano V 172 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,19 I 

14 Explosive 04003446 Quite Easy S 163 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,07 I 

25 Moonlight 04001874 Marwin v 166 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,05 I 

72 Ruti 04002486 Rubignon S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,01 I 

126 Meyla 04001226 Campari M S 172 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 I 

9 Cambello QT 04002088 Cardento H 162 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,99 I 

125 Moraahl (SWB) 04003575 Marwin v 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,96 I 

106 Melcheor 04001410 Briar v 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,93 I 

20 Witz 04001482 Wetano v 172 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 9,00 7,00 9,00 7,00 6,00 7,00 7,93 I 

97 Willy 04002739 Egerländer v 164 8,00 10,00 6,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,91 I 

123 Guinnie 04991195 Guinness S 168 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,89 I 

46 Marshmallow 04002948 Marwin v 170 8,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,87 I 

30 Lincoln SE 04003024 Levantos II v 160 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,85 I 

55 Jurist 04002100 Cortus v 167 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,84 I 

82 Qumulus VT 

(SWB) 

04001292 Quite Easy V 172 9,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,84 I 

117 Valdo 04002390 Briar v 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,76 I 

8 Locco 04001142 Marwin v 161 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75 I 

114 Simson 04002861 Montgomery V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,72 I 

112 De Nina 04993541 De Niro 310590093 S 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,71 I 

62 Alette 04001005 De la Gardie S 172 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,68 I 

205 Entertainer 

(SWB) 

04003667 Electro H 173 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68 I 

36 Newton 04003297 Arrlik v 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68 I 

24 Apache 04001884 Pablo H 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,64 II 

19 Agathon 04001405 Aram KWPN v 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,63 II 

102 Don Zantos 04001238 Donnerfly V 175 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,63 II 

2 Caruso 04002206 Cardento v 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,60 II 

101 Philemon Arthur 04001406 Bayron v 162 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,60 II 

113 Ambassadeur 

Karlas 

04002277 Tip-Top v 171 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,59 II 

63 Lagana 04993418 Lasandos S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,58 II 

77 Roma 04992377 Regazzoni S 163 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,58 II 

12 Coimbro 04001500 Calino H 168 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,55 II 

42 Nogard (SWB) 04003496 Roderik v 163 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,55 II 

115 Ray Tx 04002021 Quite Easy V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,55 II 

61 Colorado-J 04003635 Carano V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,51 II 

124 Otto 04002459 Marwin v 173 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,51 II 

22 Offelbar 04001582 Roderik v 166 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,48 II 

105 Amadore (SWB) 04003648 Gigolo V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,47 II 

10 Atlas 04003758 Feliciano V 175 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,47 II 



 RESULTAT Mälardalens Varmblodsklubbs  Kvalitetsbedömning på Strömsholm 2004-09-10 till 2004-
09-12    

 

53 Tatchoni 04002601 Rubignon H 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,45 II 

116 Geldof 04002111 Gigolo v 160 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,41 II 

68 Absinthe K 

(SWB) 

04003522 Feliciano S 160 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,39 II 

92 Sindre (SWB) 04001609 Wetano V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,39 II 

95 Bogart 04002303 Bernstein v 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,31 II 

3 Rembrant B 04001196 Robin Z v 166 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,31 II 

119 Mirja xx 01990144 Strong Statement xx S 169 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,30 II 

75 Gabriel 04002663 Davignon 310656688 v 173 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,25 II 

107 Gibson 04003169 Weltman v 172 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,25 II 

84 L'Etoile 04001993 Laurin S 174 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,25 II 

110 Tarbay Master 04001266 Magini v 164 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,25 II 

4 Herz M 04002391 Campari M v 171 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,24 III 

31 Internet 04002492 Regazzoni 

310157091 

S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,23 III 

85 Dream On NQ 04001996 Lavirco V 165 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21 III 

86 Nasdaq 04001293 Quite Easy v 170 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21 III 

33 Chiquita (SWB) 04003518 Chess S 174 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,16 III 

60 Lincon 04002000 Looping v 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,13 III 

35 Loving 04003314 Davignon 310656688 v 169 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,13 III 

40 Versace LM 04002809 Vivaldi v 163 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,13 III 

71 Any Break 04003298 Arrlik S 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,12 III 

66 Marcoolio 04002132 Marco Mitras v 170 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 9,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,09 III 

13 Miss Wonderful 04001910 Underworld xx S 169 10,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,09 III 

67 Amazing 04002761 Warsteiner S 160 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,08 III 

100 Wariant 04003276 Waliant v 163 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,07 III 

104 Wellington 04002976 Wetano v 174 9,00 10,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 8,00 4,00 7,00 6,00 7,07 III 

44 Clapton 04003307 Cortez v 178 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,04 III 

129 Manilla 04001554 Magini S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04 III 

54 Parfait d'Amour 04001286 Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04 III 

111 Picking up Perl 04002490 De Niro 310590093 S 156 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04 III 

5 Zatelite 04001194 Quite Easy V 159 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04 III 

26 Lydia 04001263 Levantos II S 161 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 7,01 III 

32 Skywalker I 04001268 Magini H 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,01 III 

204 Nagila 04993429 Master S 160 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,99 III 

99 Joujou 04002156 Sack S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,99 III 

21 Mira 04993427 Marwin S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,98 III 

64 Starlight SN 04991580 Lucky Light S 165 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,97 III 

74 Glitzy (SWB) 04003636 Cortus S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,95 III 

202 Maxie 04992446 Marwin S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,94 III 

29 Landix 04003067 Landlord v 171 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 4,00 7,00 6,00 6,93 III 

49 Nutmeg 01004834 Yester Lamberth xx H 159 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 7,00 5,00 6,93 III 

83 Lexander 04002006 Marwin V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,91 IV 

103 Belise 04003363 Weltman S 169 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4,00 6,88 IV 

69 Lutricia Mc Neal 04002436 Looping S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 7,00 6,00 6,88 IV 

6 Mirelle 04002547 Campari M S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,88 IV 

94 Wizett 04001915 Weltman S 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,88 IV 

48 Pius Ross 04003029 Pablo v 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,87 IV 

23 Ginger MB 04002061 Landlord S 161 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,00 6,85 IV 

43 Chamira 04002820 Campari M S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,81 IV 
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206 Mei Ling 04000206 Looping S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,71 IV 

122 Winnie 04001008 Wetano S 164 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 5,00 5,00 6,71 IV 

47 Countache 04001233 Cortez v 162 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,68 IV 

38 Campanj 04002903 Campari M V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 4,00 7,00 5,00 6,65 IV 

50 Citirus Revel 04002594 Quidam de Revel 

(SF) 

v 162 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,64 IV 

121 Antonov 04001217 Bayron V 164 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,63 IV 

98 Belvenie (36) 04002180 Bernstein S 163 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,63 IV 

65 Elektra (SWB) 04003498 Robin Z S 170 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,61 IV 

57 Chryss Camp 04002082 Campari M V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,56 IV 

96 Whoppi 04002168 Wetano S 171 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00 5,00 5,00 6,52 IV 

118 Celine 04003729 Solos Carex S 164 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 4,00 4,00 6,24 IV 

120 Mentor 04003171 Marwin v 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 4,00 5,00 6,23 IV 

87 Landos L F 54009108 Landlord v 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 5,00 4,00 6,20 IV 

128 Tera 04002007 New Balance S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 4,00 4,00 6,11 IV 

201 Davina 04992290 Davignon S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 3,00 0,00 UR 

7 Felicia 00003435 Feliciano S 172 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 0,00 UR 

203 Rise n' Shine 04996024 Feliciano S 162 10,00  7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 0,00 UR 

78 Wistrea 04002523 Weltman S 160 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 0,00 UR 

 Antal startande 111 

 

LOVANDE HOPPHÄST 

K Namn Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

14 Explosive Quite Easy S 163 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00   9,00 10,00 9,13 I 

53 Tatchoni Rubignon H 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00   9,00 10,00 9,12 I 

50 Citirus Revel Quidam de Revel (SF) v 162 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 9,00 10,00   8,97 I 

85 Dream On NQ Lavirco V 165 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00   9,00 9,00 8,88 I 

52 Collorado Corrado WL v 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00   8,00 9,00 8,68 I 

207 Algot Cardento H 161 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00   8,00 9,00 8,64 I 

129 Manilla Magini S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 9,00   8,44 I 

130 Parma Don Primero S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00   8,44 I 

25 Moonlight Marwin v 166 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00   8,00 9,00 8,39 I 

4 Herz M Campari M v 171 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   8,00 9,00 8,37 I 

38 Campanj Campari M V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00   8,00 8,00 8,32 I 

42 Nogard (SWB) Roderik v 163 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,28 I 

22 Offelbar Roderik v 166 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   8,00 9,00 8,28 I 

115 Ray Tx Quite Easy V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00   8,28 I 

10 Atlas Feliciano V 175 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   8,00 9,00 8,27 I 

9 Cambello QT Cardento H 162 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,25 I 

63 Lagana Lasandos S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   8,00 8,00 8,20 I 

97 Willy Egerländer v 164 8,00 10,00 6,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00   8,11 I 

106 Melcheor Briar v 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00   8,00 I 

20 Witz Wetano v 172 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 9,00 7,00   7,00 8,00 8,00 I 

58 Chikoria Calino S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00   7,00 8,00 7,96 I 

117 Valdo Briar v 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00   7,96 I 

40 Versace LM Vivaldi v 163 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00   7,00 8,00 7,93 I 

23 Ginger MB Landlord S 161 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00   7,00 8,00 7,92 I 

94 Wizett Weltman S 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00   7,88 I 

51 Belliar Briar v 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00   7,00 7,00 7,84 I 

55 Jurist Cortus v 167 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,84 I 

77 Roma Regazzoni S 163 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00   7,00 8,00 7,80 II 
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102 Don Zantos Donnerfly V 175 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   7,76 II 

68 Absinthe K (SWB) Feliciano S 160 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 9,00 7,00   7,00 8,00 7,72 II 

71 Any Break Arrlik S 166 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00   7,00 7,00 7,72 II 

92 Sindre (SWB) Wetano V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,72 II 

109 Theo Don Schufro DVH 690 H 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 7,00   7,67 II 

64 Starlight SN Lucky Light S 165 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00   7,00 8,00 7,65 II 

24 Apache Pablo H 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,64 II 

3 Rembrant B Robin Z v 166 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00   7,00 8,00 7,64 II 

32 Skywalker I Magini H 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,61 II 

112 De Nina De Niro 310590093 S 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,60 II 

202 Maxie Marwin S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,56 II 

19 Agathon Aram KWPN v 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 6,00 7,56 II 

104 Wellington Wetano v 174 9,00 10,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00   7,53 II 

44 Clapton Cortez v 178 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,51 II 

61 Colorado-J Carano V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00   7,00 7,00 7,51 II 

69 Lutricia Mc Neal Looping S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,48 II 

118 Celine Solos Carex S 164 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   7,44 II 

105 Amadore (SWB) Gigolo V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 6,00 7,00   7,40 II 

84 L'Etoile Laurin S 174 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   7,00 6,00 7,39 II 

67 Amazing Warsteiner S 160 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   6,00 7,00 7,28 II 

74 Glitzy (SWB) Cortus S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   7,28 II 

30 Lincoln SE Levantos II v 160 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   6,00 7,00 7,25 II 

5 Zatelite Quite Easy V 159 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00   6,00 7,00 7,24 II 

33 Chiquita (SWB) Chess S 174 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   6,00 6,00 7,16 II 

75 Gabriel Davignon 310656688 v 173 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00   6,00 6,00 7,12 II 

114 Simson Montgomery V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00   7,12 II 

12 Coimbro Calino H 168 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00   6,00 6,00 7,08 II 

6 Mirelle Campari M S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   6,00 6,00 7,08 II 

86 Nasdaq Quite Easy v 170 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   6,00 6,00 7,08 II 

72 Ruti Rubignon S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   6,00 6,00 7,08 II 

206 Mei Ling Looping S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00   6,00 6,00 7,04 III 

93 Fink Fabriano V 172 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00   6,99 III 

121 Antonov Bayron V 164 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00   6,96 III 

65 Elektra (SWB) Robin Z S 170 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00   6,00 5,00 6,88 III 

21 Mira Marwin S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   6,00 6,00 6,87 III 

126 Meyla Campari M S 172 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 9,00 6,00 5,00   6,87 III 

123 Guinnie Guinness S 168 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 5,00   6,64 III 

95 Bogart Bernstein v 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00   6,64 III 

120 Mentor Marwin v 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00   6,63 III 

2 Caruso Cardento v 163 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00   5,00 6,00 6,60 III 

87 Landos L F Landlord v 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00   5,00 6,00 6,60 III 

60 Lincon Looping v 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00   5,00 6,00 6,60 III 

48 Pius Ross Pablo v 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00   5,00 6,00 6,60 III 

108 Denver Don Schufro H 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00   6,56 III 

8 Locco Marwin v 161 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00   5,00 6,00 6,55 III 

99 Joujou Sack S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00   6,52 III 

96 Whoppi Wetano S 171 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00   6,52 III 

83 Lexander Marwin V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00   5,00 6,00 6,51 III 

205 Entertainer (SWB) Electro H 173 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00   5,00 5,00 6,48 III 

26 Lydia Levantos II S 161 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,48 III 

54 Parfait d'Amour Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00   5,00 5,00 6,44 III 
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111 Picking up Perl De Niro 310590093 S 156 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,44 III 

49 Nutmeg Yester Lamberth xx H 159 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   5,00 5,00 6,40 III 

113 Ambassadeur 

Karlas 

Tip-Top v 171 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00   6,39 III 

107 Gibson Weltman v 172 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00   6,39 III 

82 Qumulus VT 

(SWB) 

Quite Easy V 172 9,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,37 IV 

98 Belvenie (36) Bernstein S 163 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00   6,36 IV 

31 Internet Regazzoni 310157091 S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   5,00 5,00 6,36 IV 

13 Miss Wonderful Underworld xx S 169 10,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00   5,00 5,00 6,29 IV 

204 Nagila Master S 160 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00   5,00 5,00 6,28 IV 

103 Belise Weltman S 169 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 5,00 5,00   6,28 IV 

101 Philemon Arthur Bayron v 162 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,27 IV 

47 Countache Cortez v 162 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,08 IV 

100 Wariant Waliant v 163 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 5,00 4,00   6,07 IV 

116 Geldof Gigolo v 160 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 4,00   6,01 IV 

29 Landix Landlord v 171 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00   4,00 5,00 5,93 IV 

66 Marcoolio Marco Mitras v 170 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 9,00 8,00   4,00 4,00 5,89 IV 

36 Newton Arrlik v 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00   4,00 4,00 5,88 IV 

46 Marshmallow Marwin v 170 8,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00   4,00 4,00 5,87 IV 

128 Tera New Balance S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 4,00 4,00   5,84 IV 

57 Chryss Camp Campari M V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   4,00 5,00 5,83 IV 

35 Loving Davignon 310656688 v 169 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 8,00 6,00   4,00 4,00 5,80 IV 

110 Tarbay Master Magini v 164 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 4,00 3,00   5,59 IV 

125 Moraahl (SWB) Marwin v 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 3,00 3,00   5,36 IV 

43 Chamira Campari M S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   3,00 3,00 5,28 IV 

62 Alette De la Gardie S 172 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   3,00 2,00 4,95 IV 

119 Mirja xx Strong Statement xx S 169 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 3,00 2,00   4,85 IV 

124 Otto Marwin v 173 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 2,00 2,00   4,51 IV 

122 Winnie Wetano S 164 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 2,00 2,00   4,51 IV 

201 Davina Davignon S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00     0,00 UR 

7 Felicia Feliciano S 172 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00     0,00 UR 

203 Rise n' Shine Feliciano S 162 10,00  7,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 7,00 0,00 UR 

78 Wistrea Weltman S 160 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00   1,00 1,00 0,00 UR 
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LOVANDE DRESSYRHÄST       (justerad 2004-09-15) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

2 Grosso 04001966 Donnerfly V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 9,00 8,00 9,00 9,00 8,73 I 

54 Bomerang 04001494 Bolero V 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,59 I 

18 Ibizza 04002627 De Niro 

310590093 

S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 5,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,37 I 

55 Daviness KS 04001971 Don Schufro 

DVH 690 

S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 8,17 I 

43 Mollie 04003213 Ravell S 164 10,00 9,00 8,00 9,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,09 I 

39 Lancelot 04001992 Landlord V 167 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,99 I 

36 Lucidor 04001859 Leuthen I V 167 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,93 I 

34 Monter 04003414 Quite Easy V 161 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 9,00 7,00 7,81 I 

8 Ricardo TH 04001589 Rubignon V 172 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,80 I 

22 Don Balance 04001371 New Balance V 168 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,79 I 

49 Sir Lanzelot 04001580 Robin Z V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,79 I 

17 Caramell KS 04001940 Cardento S 172 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,76 I 

40 Armagnac 04001488 Acagion V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,73 I 

52 Trizaque LH 04001299 Sack S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 I 

61 Cherry 04001577 Ravell S 160 10,00 9,00 7,00 8,00 5,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,64 I 

45 Dafne 04001849 Krius xx S 165 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,64 I 

75 Lenaro Fortuna 04001999 Leuthen I V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,55 II 

10 Cornette (13) 04001830 Cortez S 167 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,49 II 

67 Allan 04002988 Aram KWPN V 166 10,00 9,00 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,47 II 

15 Obelix 04001389 Warsteiner V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,41 II 

62 Tullamore Dew 04001017 Bourbon V 168 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,40 II 

56 Chamsiin 04001628 Chapman V 164 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,37 II 

28 Marelle 04003214 Ravell S 164 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,37 II 

7 Merengue 04001149 Bolero S 165 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,37 II 

71 Monét 04002407 Donnerfly V 171 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 5,00 7,00 8,00 7,00 7,36 II 

63 Acazia (23) 04991837 Acagion S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,35 II 

13 Chardaz 04993180 Dardel S 160 10,00 10,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,33 II 

47 Conquest Humlan 04003154 Quite Easy V 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,28 II 

4 Quite Tough 04001573 Quite Easy V 165 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,28 II 

6 White Magic 04003726 White Star V 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,28 II 

37 Crocus 04991655 Corrado WL S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27 II 

41 Damita (SWB) 04003523 Marco Mitras S 166 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,24 II 

12 Marco Colo 04001561 Marco Mitras V 166 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,24 II 

32 Wetina (36) 04002712 Wetano S 168 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,23 III 

24 Qruella M 04002631 Quidam de 

Revel (SF) 

S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 5,00 7,00 6,00 7,21 III 

51 Jojo 04002838 Landlord S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,21 III 

65 Fröken Fräken 04993556 Aram KWPN S 165 10,00 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 8,00 6,00 7,19 III 

9 Roxy Fly 04992698 Donnerfly S 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,14 III 

25 Agathon 04001214 Aerline H V 162 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,12 III 

11 Zinedine Zidane 04003190 Quidam de 

Revel (SF) 

V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,12 III 

44 Gino 04003228 Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 5,00 7,00 6,00 7,08 III 

19 Emilia (SWB) 04003510 Cardento S 161 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,07 III 

26 Anemóne 04002537 Beach Boy S 169 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,04 III 

21 Capella (SWB) 04003660 Cardento S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,04 III 

29 Cocktail 04002520 Vermouth V 164 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,97 III 

3 Evita 04001349 Donnerfly S 160 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 6,00 9,00 6,00 6,00 6,00 6,96 III 

68 La Belvetta 04991739 Vermouth S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,77 III 
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59 Legesh 04003364 Tip-Top V 170 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,00 6,77 III 

42 Elvira 04001739 Electro S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,71 III 

27 Cazino 04001627 Cardento V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,69 III 

20 Just Perfect 04001689 Calino V 170 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,69 III 

53 Arcus Opal 04002928 Gigolo S 155 10,00 7,00 5,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,60 IV 

72 Celine 04002624 De la Gardie S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 4,00 7,00 7,00 6,00 6,60 IV 

48 De Mitras K 04003142 Marco Mitras V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,60 IV 

30 Kasori 04002515 Sorba S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 5,00 6,00 6,00 6,60 IV 

33 Moonlight 04001010 Acagion V 157 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,60 IV 

14 Wizard V 04001938 Cardento V 172 10,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,59 IV 

38 Midnight Miracle 

(SWB) 

04003649 Landlord S 168 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,51 IV 

5 Meya av 

Brandshult 

04002030 Rubignon S 171 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,47 IV 

35 Electronica 04002219 Electro S 157 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,43 IV 

69 Good Vinegar 04002231 Good Future S 166 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,40 IV 

31 Meija G 04003459 Majim G S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 4,00 5,00 6,17 IV 

73 Combat Q 04003054 Cagliostro V 163 10,00 6,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 5,00 5,00 7,00 5,00 6,13 IV 

66 Bon Cheval (SWB) 04003539 Robin Z V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00     0,00 UR 

50 Bonsei 04001335 Bernstein V 167 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00     0,00 UR 

60 Chantilly 04003176 Tip-Top V 162 10,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00     0,00 UR 

 Antal startande 66 
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LOVANDE HOPPHÄST 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

67 Allan Aram KWPN V 166 10,00 9,00 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00   9,00 9,00 8,87 I 

36 Lucidor Leuthen I V 167 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00   9,00 9,00 8,87 I 

25 Agathon Aerline H V 162 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   9,00 9,00 8,79 I 

54 Bomerang Bolero V 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 10,00 8,00 9,00   8,59 I 

21 Capella (SWB) Cardento S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00   9,00 8,00 8,51 I 

39 Lancelot Landlord V 167 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,32 I 

11 Zinedine Zidane Quidam de 

Revel (SF) 

V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,32 I 

43 Mollie Ravell S 164 10,00 9,00 8,00 9,00 6,00 8,00 8,00   8,00 8,00 8,23 I 

65 Fröken Fräken Aram KWPN S 165 10,00 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00   8,00 8,00 8,15 I 

75 Lenaro Fortuna Leuthen I V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,15 I 

10 Cornette (13) Cortez S 167 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,09 I 

24 Qruella M Quidam de 

Revel (SF) 

S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   8,00 7,00 7,95 I 

9 Roxy Fly Donnerfly S 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00   7,76 I 

52 Trizaque LH Sack S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00   7,00 7,00 7,72 I 

42 Elvira Electro S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00   7,00 8,00 7,71 I 

27 Cazino Cardento V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   8,00 7,00 7,69 I 

17 Caramell KS Cardento S 172 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00   8,00 6,00 7,63 I 

14 Wizard V Cardento V 172 10,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   8,00 7,00 7,59 II 

15 Obelix Warsteiner V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,55 II 

13 Chardaz Dardel S 160 10,00 10,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,48 II 

51 Jojo Landlord S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,48 II 

73 Combat Q Cagliostro V 163 10,00 6,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00   8,00 7,00 7,47 II 

49 Sir Lanzelot Robin Z V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,45 II 

38 Midnight Miracle 

(SWB) 

Landlord S 168 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00   7,00 8,00 7,44 II 

37 Crocus Corrado WL S 158 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,43 II 

20 Just Perfect Calino V 170 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00   7,36 II 

22 Don Balance New Balance V 168 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,32 II 

63 Acazia (23) Acagion S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00   7,31 II 

47 Conquest 

Humlan 

Quite Easy V 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,28 II 

44 Gino Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00   7,00 5,00 7,28 II 

40 Armagnac Acagion V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00   6,00 7,00 7,27 II 

28 Marelle Ravell S 164 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   6,00 7,00 7,11 II 

34 Monter Quite Easy V 161 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   6,00 6,00 7,08 II 

4 Quite Tough Quite Easy V 165 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   7,08 II 

18 Ibizza De Niro 

310590093 

S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 5,00 8,00 8,00   6,00 6,00 7,04 II 

12 Marco Colo Marco Mitras V 166 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00   7,00 6,00 7,04 II 

7 Merengue Bolero S 165 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 6,00   7,04 II 

35 Electronica Electro S 157 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,03 III 

72 Celine De la Gardie S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00   7,00 III 

41 Damita (SWB) Marco Mitras S 166 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00   6,00 7,00 6,97 III 

6 White Magic White Star V 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00   6,88 III 

62 Tullamore Dew Bourbon V 168 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00   6,87 III 

68 La Belvetta Vermouth S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00   6,85 III 

8 Ricardo TH Rubignon V 172 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,80 III 

26 Anemóne Beach Boy S 169 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00   6,00 6,00 6,77 III 

5 Meya av 

Brandshult 

Rubignon S 171 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00   6,73 III 

45 Dafne Krius xx S 165 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00   6,00 5,00 6,71 III 

2 Grosso Donnerfly V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 5,00 6,00   6,67 III 

55 Daviness KS Don Schufro 

DVH 690 

S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 5,00 5,00   6,64 III 
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48 De Mitras K Marco Mitras V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00   6,00 6,00 6,60 III 

31 Meija G Majim G S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00   6,00 5,00 6,57 III 

61 Cherry Ravell S 160 10,00 9,00 7,00 8,00 5,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,51 IV 

33 Moonlight Acagion V 157 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 8,00 8,00   6,00 6,00 6,47 IV 

32 Wetina (36) Wetano S 168 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,43 IV 

53 Arcus Opal Gigolo S 155 10,00 7,00 5,00 6,00 7,00 6,00 6,00   6,00 6,00 6,40 IV 

19 Emilia (SWB) Cardento S 161 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   6,00 5,00 6,40 IV 

3 Evita Donnerfly S 160 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00   6,36 IV 

71 Monét Donnerfly V 171 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00   5,00 5,00 6,29 IV 

30 Kasori Sorba S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00   6,00 5,00 6,27 IV 

56 Chamsiin Chapman V 164 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,17 IV 

59 Legesh Tip-Top V 170 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,17 IV 

69 Good Vinegar Good Future S 166 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00   6,13 IV 

29 Cocktail Vermouth V 164 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00   5,00 4,00 5,77 IV 

66 Bon Cheval 

(SWB) 

Robin Z V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00     0,00 UR 

50 Bonsei Bernstein V 167 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00     0,00 UR 

60 Chantilly Tip-Top V 162 10,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00     0,00 UR 
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LOVANDE DRESSYRHÄST        (Justerad 2004-09-23) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

7 Denice 04001527 De Niro 

310590093 

S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 9,00 9,00 8,88 I 

30 Armagnac 04001490 Amiral V 162 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,27 I 

2 Aztor 04002155 Sack v 165 7,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,12 I 

42 Batseba (14) 04991632 Bernstein S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,01 I 

38 Primavera SN 04001123 Don Primero S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,93 I 

20 Torrero 04003750 Guidam V 164 9,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,88 I 

45 Welton 04002381 Weltgeist 

318309691 

V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,84 I 

41 Villton 04001110 Vermouth V 168 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,80 I 

15 Quite Duffy 04006008 Quite Easy V 169 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,75 I 

44 Dildo 04003005 Dardel V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,72 II 

3 Trevor 04003700 Nairobi V 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 II 

19 Melrose 04001031 Cortez S 166 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,69 II 

11 Don Corrado 04001163 De la Gardie V 171 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,68 II 

22 Karamell 04993111 Lucky Light S 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,67 Ii 

40 Glennfiddish 04001218 Bolero V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,63 II 

17 Fame 04001566 Nactus S 167 8,00 9,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,60 II 

31 Ninja 04002463 Nactus V 167 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,60 II 

9 Angulo KLG 

(SWB) 

04003562 Robin Z H 171 9,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,56 II 

27 Eros 04002790 Gigolo H 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,55 III 

1 Montana 04992099 Montgomery S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,54 III 

13 Za-Za 04001679 Robin Z S 165 8,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,45 III 

26 Suncard 04001717 Cardento V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,39 III 

39 Neptunus 04001278 Nostradamus V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,35 III 

25 Millan 04001277 Milan DVH 

682 

S 167 10,00 7,00 9,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,31 III 

18 Currant 04002186 Cardento V 166 9,00 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,27 III 

36 Calero 04001623 Calino V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25 III 

16 Conner 04003619 Carolus V 174 8,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 5,00 8,00 6,00 7,25 III 

10 Tai Pan 04002140 Montgomery V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21 IV 

21 Damina 04001272 Maistic (ex 

Maestro) 

S 165 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,16 IV 

8 Caylee Z 04008231 Cilton S 170 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,12 IV 

6 Lucky Duffy 04996009 Lucky Light S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,11 IV 

4 Wilmer 04002524 Wetano V 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,08 IV 

28 Zelectra 04001137 Electro S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,83 IV 

12 Wella 04002619 Wetano S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80 IV 

5 Cornetto 04003415 Cardento V 171 10,00 3,00          0,00 UR 

 Antal startande 35 
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LOVANDE HOPPHÄST        (Justerad 2004-09-23) 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

22 Karamell Lucky Light S 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00   9,00 9,00 8,76 I 

27 Eros Gigolo H 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,00 8,00   8,48 I 

20 Torrero Guidam V 164 9,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00   9,00 7,00 8,41 I 

31 Ninja Nactus V 167 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00   8,33 I 

8 Caylee Z Cilton S 170 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00   8,00 8,00 8,32 I 

19 Melrose Cortez S 166 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,29 I 

1 Montana Montgomery S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00   8,00 8,00 8,28 I 

16 Conner Carolus V 174 8,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00   8,00 8,00 8,19 I 

26 Suncard Cardento V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00   8,12 I 

3 Trevor Nairobi V 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   8,00 7,00 8,12 I 

7 Denice De Niro 

310590093 

S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00   7,00 8,00 7,88 II 

45 Welton Weltgeist 

318309691 

V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00   7,84 II 

6 Lucky Duffy Lucky Light S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00   7,00 8,00 7,80 II 

17 Fame Nactus S 167 8,00 9,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00   8,00 7,00 7,73 II 

36 Calero Calino V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,72 II 

9 Angulo KLG 

(SWB) 

Robin Z H 171 9,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,69 II 

39 Neptunus Nostradamus V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,68 II 

15 Quite Duffy Quite Easy V 169 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00   7,00 7,00 7,61 II 

30 Armagnac Amiral V 162 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00   7,53 II 

21 Damina Maistic (ex 

Maestro) 

S 165 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,49 III 

18 Currant Cardento V 166 9,00 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00   6,00 7,00 7,33 III 

25 Millan Milan DVH 682 S 167 10,00 7,00 9,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00   7,24 III 

10 Tai Pan Montgomery V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00   6,00 6,00 7,08 III 

38 Primavera SN Don Primero S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,80 III 

2 Aztor Sack v 165 7,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00   6,00 6,00 6,79 III 

13 Za-Za Robin Z S 165 8,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   5,00 7,00 6,79 III 

40 Glennfiddish Bolero V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,76 III 

44 Dildo Dardel V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00   6,72 IV 

4 Wilmer Wetano V 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   5,00 6,00 6,68 IV 

41 Villton Vermouth V 168 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00   6,60 IV 

42 Batseba (14) Bernstein S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,00   6,56 IV 

28 Zelectra Electro S 158 10,00 10,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00   6,56 IV 

11 Don Corrado De la Gardie V 171 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00   5,00 6,00 6,55 IV 

12 Wella Wetano S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00   5,00 5,00 6,07 IV 

5 Cornetto Cardento V 171 10,00 3,00          0,00 UR 

 



  

 

RESULTAT vid Ädla Hästen Skaraborgs Kvalitetsbedömning på GREVAGÅRDEN 2004-09-04 
 
LOVANDE DRESSYRHÄST       (justerad 2004-09-13) 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

16 Don Zaion 04003127 Don Schufro 

DVH 690 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,60 I 

38 Caprinja 04001905 Tip-Top S 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,17 I 

26 Zefferelli 04002343 Zeppelin V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,00 6,00 8,00 7,00 8,01 I 

9 Donovan 04001530 Donnerfly V 173 8,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,97 I 

37 Puzzel 04003753 Sherwood V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

40 Blue Taana 04001397 Wetano S 166 9,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,91 I 

18 Witchess 04003358 Chess S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,89 I 

39 Just Jazz 04002282 Warsteiner S 174 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,72 I 

15 Pepperon 04002172 Advokat V 169 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72 I 

28 Spitfire 04001766 Lemon V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,65 II 

41 Rombiolo (SWB) 04003500 Lavirco V 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,63 II 

30 Caligo 04002570 Gigolo V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,55 II 

7 Cortina Moonstar 

(42) (SWB) 

04003643 Cortus S 160 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,55 II 

1 Mantovani 04003338 Manfield H 166 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,41 II 

25 Carino 04002229 Gigolo V 163 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,37 II 

35 Herona 04003094 Homosassa 

xx 

S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,33 II 

4 Schumacher G 04003241 Irco Mena V 170 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,32 II 

31 Very Good (SWB) 04003663 Wetano V 175 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,31 II 

24 Caruso 04001038 Cortus V 172 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29 III 

6 Inga-Ravina 04993442 Ravell  171 10,00 9,00 7,00 6,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,27 III 

2 Batori Under reg. Biotop H 170 9,00 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,25 III 

17 Cleopatra (SWB) 04992948 Lasandos S 174 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,18 III 

34 Matisse 04003238 Gigolo V 164 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,17 III 

12 Kiara Clare 04001545 Haydn S 163 10,00 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,16 III 

19 Lambada 04002746 Leuthen I S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,12 III 

36 Miss Fine 04001979 Falleur S 163 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,03 III 

20 Lucky Ally 04991059 Lucky Light S 175 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,02 III 

14 Tweed 04002326 Landlord V 164 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,01 III 

13 Levita 04003249 Levantos II S 171 9,00 10,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,97 III 

5 Camaro 04001537 Falleur V 169 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,89 IV 

3 Senator 04002109 Electro H 166 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,84 IV 



  

 

10 The Duke 04001095 Robin Z V 160 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73 IV 

8 Paolo 04001360 Gigolo V 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,56 IV 

11 Cortina d'Ampezzo 04992333 KP Sirocco S 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,54 IV 

33 Zamuel 04003038 Primör V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,00 5,00 5,00 6,48 IV 

32 Giovanni 04003361 Gigolo V 159 10,00 0,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00     0,00 UR 

29 Levado 04002565 Levantos I 

210111690 

V 165 10,00 8,00          0,00 UR 

22 Unique 04991629 Bernstein S 162 10,00           0,00 UR 

 Antal startande 38 

 

LOVANDE HOPPHÄST 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA UHT UHA Tot K 

16 Don Zaion Don Schufro 

DVH 690 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00   9,00 10,00 9,20 I 

17 Cleopatra (SWB) Lasandos S 174 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00   9,00 8,00 8,33 I 

7 Cortina Moonstar 

(42) (SWB) 

Cortus S 160 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00   8,00 8,00 8,28 I 

38 Caprinja Tip-Top S 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,00 7,00   8,11 I 

34 Matisse Gigolo V 164 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00 8,00   8,11 I 

41 Rombiolo (SWB) Lavirco V 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00   7,96 I 

2 Batori Biotop H 170 9,00 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 8,00   8,00 7,00 7,92 I 

30 Caligo Gigolo V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00   7,88 I 

20 Lucky Ally Lucky Light S 175 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00   7,00 8,00 7,84 I 

11 Cortina 

d'Ampezzo 

KP Sirocco S 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00   8,00 7,00 7,83 I 

12 Kiara Clare Haydn S 163 10,00 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00   7,00 7,00 7,76 I 

18 Witchess Chess S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   7,00 7,00 7,76 I 

1 Mantovani Manfield H 166 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00   7,00 8,00 7,61 II 

40 Blue Taana Wetano S 166 9,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 6,00   7,57 II 

33 Zamuel Primör V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00   7,55 II 

36 Miss Fine Falleur S 163 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00   7,49 II 

26 Zefferelli Zeppelin V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00   6,00 7,00 7,48 II 

24 Caruso Cortus V 172 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00   6,00 7,00 7,36 II 

39 Just Jazz Warsteiner S 174 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00   7,32 II 

19 Lambada Leuthen I S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   6,00 7,00 7,32 II 

28 Spitfire Lemon V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00   7,25 II 

31 Very Good 

(SWB) 

Wetano V 175 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00   7,24 III 

13 Levita Levantos II S 171 9,00 10,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00   6,00 6,00 7,17 III 

3 Senator Electro H 166 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00   6,00 7,00 7,17 III 

35 Herona Homosassa xx S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00   7,07 III 



  

 

4 Schumacher G Irco Mena V 170 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00   6,00 7,00 7,05 III 

8 Paolo Gigolo V 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   6,00 7,00 6,89 III 

37 Puzzel Sherwood V 165 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 6,00 6,00   6,87 III 

10 The Duke Robin Z V 160 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00   6,00 6,00 6,73 III 

5 Camaro Falleur V 169 9,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00   5,00 7,00 6,69 IV 

14 Tweed Landlord V 164 9,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00   5,00 6,00 6,61 IV 

15 Pepperon Advokat V 169 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00   5,00 5,00 6,52 IV 

25 Carino Gigolo V 163 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00   5,00 6,00 6,51 IV 

6 Inga-Ravina Ravell  171 10,00 9,00 7,00 6,00 7,00 9,00 8,00   5,00 6,00 6,43 IV 

9 Donovan Donnerfly V 173 8,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00   5,00 5,00 6,31 IV 

32 Giovanni Gigolo V 159 10,00 0,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00     0,00 UR 

29 Levado Levantos I 

210111690 

V 165 10,00 8,00          0,00 UR 

22 Unique Bernstein S 162 10,00           0,00 UR 

 


